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Wykonawcy

w postepowaniu

Wyijasnienie tresci zapytania ofertowego

Dotyczy: Wykonanie inwentaryzacji w zakresie dokumentacji dendrologicznej wraz z zaleceniami
w zakresie gospodarki drzew i krzewdw oraz inwentaryzacji powierzchni zywoptotéw, ciggow
komunikacyjnych, trawnikéw, rabat kwiatowych na potrzeby rewaloryzacji parku w Stebowie

W zwiazku z zapytaniami ztozonymi przez Wykonawcéw w ramach prowadzonego postepowania
Zamawiajacy wyjasnia i informuje, jak ponizej:

Pytanie:

1. Ktére drzewa majg zostac ujete w opracowaniu i na mapie? Czy nalezy przyjac¢ kryterium obwodu pnia
i szczegdtowo opracowad drzewa o obwodzie pnia powyzej przyjetego progu (np. 10, 50, 65, 70 cm) a
drzewa mniejsze wskazac jako skupiny z okresleniem ich gatunku oraz ilosci lub powierzchni jaka zajmuja?
Nanoszenie wszystkich drzew na mape, nawet tych najdrobniejszych wydaje sie bezcelowe.

2. Jak ma wyglada¢ efekt inwentaryzacji koszy, lamp, tawek?

3. Prosze o rozwazenie wydtuzenia czasu na realizacje zadania i zmiane terminu realizacji z konkretnej
daty na czas liczony od podpisania umowy.

Odpowiedz:

Ad. 1 Nalezy przyja¢ jako minimalny obwod pnia wartos¢ 30 cm (mierzony na wysokosci 130 cm), drzewa
ponizej tego obwodu nalezy traktowac jako skupiny, okresli¢ ich gatunek, ilos¢ lub powierzchnie oraz o
opisie wskazac zalecenia dotyczace postepowania.

Ad. 2. Naniesienie na mape.

Ad. 3. Nowy termin zostanie okreslona w zmianie tresci zapytania ofertowego.

Pytanie:

4. Stopien zageszczenia drzew i krzewdw jest bardzo duzy. Poza pétnocnym pasem przylegajacym do
drogi, otoczeniem budynku, boiska pitkarskiego i 2 polanami, pozostata cze$c to istna dzungla. Krzewy sa
tak gesto, ze prace geodety bedg mocno spowolnione. Nie ma mozliwosci pomiarow wytgcznie za pomoca
GPS ze wzgledu na wysokie, geste drzewa. Potrzebne bedzie wykonywanie pomiaréw metoda tradycyjng
a to wymaga widocznosci. Konieczne bedzie przycinanie gatezi podszytu na liniach pomiaru zapewne
wiekszosci drzew.

Dopiero po zakonczeniu prac geodety mozna zaja¢ sie pracami dendrologicznymi oraz projektem i
uzgodnieniami z konserwatorem. Bez mapy z drzewami w tym ggszczu nic sie nie zdziafa.

Rozmawiatem z pracownikiem KPWKZ w Bydgoszczy. Zastrzegt, ze na wydanie opinii nalezy
zarezerwowac ustawowe 30 dni. Do tego potrzeba uzgodnien z konserwatorem w trakcie opracowywania
projektu, by byt on jak najbardziej zgodny z oczekiwaniami konserwatora. Dopiero po uzyskaniu opinii
konserwatora mozna wnioskowac o pozwolenie na usuniecie drzew (kolejne 30 dni).



Poza sprawami administracyjnymi dochodzi jeszcze czynnik pogodowy. Nie da sie prowadzi¢ prac
terenowych przy opadach deszczu a te przeciez sg mozliwe jesienia. Prosze o rozwazenie wydtuzenia
terminu realizacji gdyz obecny jest niemozliwy do dotrzymania.

Odpowiedz:

Ad. 4 Nowy termin zostanie okreslony w zmianie tresci zapytania ofertowego.

Pytanie:

Prosze o nastepujace informacje:

5. Ktére drzewa i krzewy uwzglednic¢ - opracowac, nanie$¢ na mape - nawet te najmniejsze?

6. Czy drzewa majg zosta¢ oznakowane (np. etykiety, tabliczki?)

7. Nalezy pozyskac mape, zaktualizowac jg, wykonac prace terenowe, opracowac projekt i uzyskac¢ opinie
oraz pozwolenia. Wedtug Kodeksu Postepowania Administracyjnego czasu jest za mato na uzgodnienia i
zgody a o te mozna wnioskowac po kilku tygodniach prac terenowych i projektowych. Wedtug nas
termin jest zbyt krotki. Czy wskazany termin wykonania jest wedtug Panstwa realny? Czy moze on zostac
wydtuzony?

8. Czy mapa zasadnicza ma zostac zatwierdzona i przyjeta do zasobow PODGIK? - jesli tak, to takze
wymaga czasu.

Odpowiedz:

Ad. 5 Odpowiedz zgodnie z odpowiedzig nr 1

Ad. 6 Tak, nalezy uwzgledni¢ oznakowanie drzew w formie tabliczek lub etykiet przymocowanych do
drzew.

Ad. 7 Nowy termin zostanie okreslony w zmianie tresci zapytania ofertowego.

Ad. 8 Nie ma takiego wymogu.

Pytanie:

9. Szanowni Panstwo, zwracam sie z pytaniem czy mozna prosi¢ o udostepnienie mapy zasadniczej
znajdujacej sie w posiadaniu urzedu, celem okreslenia jej obecnej zawartosci? Jest to istotne na etapie
okreslenia pracochtonnosci aktualizacji mapy zasadnicze] i w sposéb znaczacy wptywa na koszt.
Odpowiedz:

Ad. 9 Tut urzad nie posiada mapy zasadniczej terenu.

Pytanie:

10. Po wstepnej konsultacji z geodeta ustalono, ze na sporzadzenie mapy zasadniczej niniejszego
obiektu potrzeba ok. 1-1,5 mies., zatem zabraknie czasu na sporzadzenie samej inwentaryzacji. Czy
termin realizacji zamowienia moze ulec zmianie i zostac przedtuzony np. na listopad/grudzien? Z gory
dziekuje za informacje zwrotna.

Odpowiedz:

Ad. 10 Nowy termin zostanie okreslony w zmianie tresci zapytania ofertowego.




